
落 札 額 【 税 抜 】

ー — ー

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】最低制限基準価格【税抜】

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】

予定価格(設計金額)【税抜】

株式会社 野上建設

94,170,000円

81,362,000円

103,499,000円

落 札 者

入　札　金　額

103,400,000円

81,362,000円

89,353,000円

　　　ー　　　

103,499,000円

99,999,000円

85,000,000円

82,450,000円

94,165,000円

87,800,000円

5

指名競争入札

入　　　札　　　者

株式会社 タニガキ建工

株式会社 野上建設

株式会社 吉田組

新谷鉄工

株式会社 世紀工業

備考

紀 美 野 町

調査基準価格未満

調査基準価格未満

調査基準価格未満

辞退

調査基準価格未満

調査基準価格未満

78.6%落 札 率

落札

※上記入札金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。

柴目 地内

入 札 日 時 令和5年5月8日 9時30分

入 札 の 方 法

場 所 紀美野町

株式会社 中谷組

折口組

株式会社 中田組

上中土木

株式会社　杉野組

年度年 度 令和

件 名

担当課 建設課

入　札　結　果　表

町道釜滝柴目線道路改良工事


